
Estadística de títols de famílies nombroses 2014. 4t trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 73.085 1.597 4.213

Cat. general 66.198 1.555 2.717
Cat. especial 6.887 42 1.496

Girona 11.025 223 823
Cat. general 9.406 217 452

Cat. especial 1.619 6 371
Lleida 5.657 130 417

Cat. general 4.912 124 255
Cat. especial 745 6 162

Tarragona 12.251 272 795
Cat. general 10.758 266 477

Cat. especial 1.493 6 318
Catalunya 102.018 2.222 6.248

Cat. general 91.274 2.162 3.901
Cat. especial 10.744 60 2.347

Font: Departament de Benestar Social i Família

4t trimestre 2014

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria
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Home Dona Subtotal

Barcelona 67.384 894 4.807 5.701 60.152 12.933 73.085
Cat. general 60.635 881 4.682 5.563 57.342 8.856 66.198

Cat. especial 6.749 13 125 138 2.810 4.077 6.887
Girona 10.185 103 737 840 8.993 2.032 11.025

Cat. general 8.604 99 703 802 8.294 1.112 9.406
Cat. especial 1.581 4 34 38 699 920 1.619

Lleida 5.186 88 383 471 4.628 1.029 5.657
Cat. general 4.465 86 361 447 4.354 558 4.912

Cat. especial 721 2 22 24 274 471 745
Tarragona 11.299 122 830 952 9.622 2.629 12.251

Cat. general 9.831 122 805 927 9.050 1.708 10.758
Cat. especial 1.468 - 25 25 572 921 1.493

Catalunya 94.054 1.207 6.757 7.964 83.395 18.623 102.018
Cat. general 83.535 1.188 6.551 7.739 79.040 12.234 91.274

Cat. especial 10.519 19 206 225 4.355 6.389 10.744

Font: Departament de Benestar Social i Família

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.446 35 116 151 1.313 284 1.597
Cat. general 1.405 35 115 150 1.305 250 1.555

Cat. especial 41 - 1 1 8 34 42
Girona 202 6 15 21 195 28 223

Cat. general 196 6 15 21 192 25 217
Cat. especial 6 - - - 3 3 6

Lleida 112 5 13 18 105 25 130
Cat. general 107 4 13 17 103 21 124

Cat. especial 5 1 - 1 2 4 6
Tarragona 243 7 22 29 202 70 272

Cat. general 237 7 22 29 201 65 266
Cat. especial 6 - - - 1 5 6

Catalunya 2.003 53 166 219 1.815 407 2.222
Cat. general 1.945 52 165 217 1.801 361 2.162

Cat. especial 58 1 1 2 14 46 60

Font: Departament de Benestar Social i Família

Tipus de família Composició familiar

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
4t trimestre 2014

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Composició familiarTipus de família

Amb 2 
ascendents

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

4t trimestre 2014

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat
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Home Dona Subtotal

Barcelona 3.788 68 357 425 2.614 1.599 4.213
Cat. general 2.308 65 344 409 2.267 450 2.717

Cat. especial 1.480 3 13 16 347 1.149 1.496
Girona 758 10 55 65 505 318 823

Cat. general 394 9 49 58 401 51 452
Cat. especial 364 1 6 7 104 267 371

Lleida 387 5 25 30 245 172 417
Cat. general 225 5 25 30 216 39 255

Cat. especial 162 - - - 29 133 162
Tarragona 724 6 65 71 466 329 795

Cat. general 408 6 63 69 392 85 477
Cat. especial 316 - 2 2 74 244 318

Catalunya 5.657 89 502 591 3.830 2.418 6.248
Cat. general 3.335 85 481 566 3.276 625 3.901

Cat. especial 2.322 4 21 25 554 1.793 2.347

Font: Departament de Benestar Social i Família

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
4t trimestre 2014

Tipus de família Composició familiar
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 11.256 51.731 7.219 2.102 534 163 80 73.085
Girona 1.370 7.582 1.352 507 149 43 22 11.025
Lleida 729 3.966 676 208 57 12 9 5.657

Tarragona 2.026 8.294 1.328 456 103 25 19 12.251
Catalunya 15.381 71.573 10.575 3.273 843 243 130 102.018

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 367 1.165 56 9 - - - 1.597
Girona 40 174 6 3 - - - 223
Lleida 33 91 4 1 1 - - 130

Tarragona 81 182 8 1 - - - 272
Catalunya 521 1.612 74 14 1 - - 2.222

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 555 2.024 1.261 271 72 16 14 4.213
Girona 62 367 286 76 21 9 2 823
Lleida 48 192 146 23 6 2 - 417

Tarragona 100 360 257 56 20 2 - 795
Catalunya 765 2.943 1.950 426 119 29 16 6.248

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

4t trimestre 2014
Nombre de fills/es

4t trimestre 2014
Nombre de fills/es

Total

4t trimestre 2014
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